<sup>2</sup> In his. . . infinitis sumptibus, nihil nos magnopere mirari; cum. . . nec necessitati subveniatur, nec dignitas augeatur: ipsaque illa delectatio multitudinis sit ad breve exiguumque tempus: . . . in quo tamen, ipso una cum satietate, memoria quoque moriatur voluptatis. *De offic.* 2. 16.